1

关于启动 2022 年迎峰度冬需求响应

邀约确认工作的通知

各设区市发改委、供电公司，有关负荷集成商，电力用户：

目前，2021 年和 2022 年 7-8 月需求响应激励正在陆续

发放。现针对已通过年度需求响应申报审核的用户，需求响

应平台已发送迎峰度冬邀约确认通知。请各地市发改委、供

电公司配合做好用户邀约确认的组织工作，请有关负荷集成

商和电力用户再次确定应邀响应量。现将有关事项通知如下。

一、确认方式

通过登录江苏省需求侧管理平台需求响应中心业务支

撑平台（http://221.230.60.24:8082/jsdsm/）进行线上确认。

（登录账号与电力需求侧管理平台账号一致）

二、确认时间安排

2022 年 11 月 25 日至 2022 年 11 月 30 日

三、组织确认

1.发布信息。各设区市发改委和供电公司应通过短信推

送、入户告知、集中推介和电话等方式及时通知审核通过的

用户。

2.及时确认。负荷集成商子用户由负荷集成商负责确认

应邀量，独立申报用户自行确认应邀响应量。在规定时间内

未确认的，平台将根据申报量进行自动确认。

 2

3.统计公布。我委会同省电力公司对单个用户及负荷集

成商应邀确认量进行统计确认，并在电力需求侧管理平台网

站公示。公示结束后，平台将根据应邀确认量自动生成需求

响应三方电子协议备案。

四、其他要求

1.本次邀约采用长协邀约模式，对申报成功的电力用户

及负荷集成商进行阶段性邀约（邀约时段为 2022 年 12 月 1

日-2023 年 2 月 28 日），应邀后即做好在此时段内参与响应

的准备，每次需求响应启动前通过平台、短信、电话、微信

等渠道通知，不再单独组织邀约确认。

2.针对需要补充申报的用户（集成商）可联系地市发改

委、供电公司或需求响应平台进行补充申报工作。

3.需求响应执行期间，由各设区市发改委、供电公司落

实用户参与提醒工作，督促企业履约执行到位。

2022 年 11 月 25 日